
UCHWAŁA NR IV/18/10

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

Z DNIA  30 GRUDNIA 2010 ROKU

w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXIII/241/08  w  sprawie  uchwalenia  wieloletniego 
programu gospodarowania  mieszkaniowym zasobem Gminy  Trzebnica  na lata  2009-
2013.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 4, 
art.21 ust.1 pkt. 1, ust.2,4 i 5, art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. 
U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 ze zm.), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XXIII/241/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 grudnia 2008 roku w 
sprawie  uchwalenia  wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem 
Gminy Trzebnica na lata 2009-2013, wprowadza się następującą zmianę:

- w rozdziale 6 w ust. 4 pkt. 1) dodaje się litery g)-i)  w brzmieniu:

„g) mieszkanie położone w budynku przeznaczonym na lokale socjalne:

przy ul. Bolesława Chrobrego 30 w Trzebnicy, w Blizocinie nr 1 i nr 1A  - 25 %

h) mieszkanie zawilgocone – 50 %

i) mieszkanie położone w budynku przeznaczonym do rozbiórki – 50%.” 

- w rozdziale 6 w ust. 4 pkt. 2) dodaje się litery d)-f) w brzmieniu:

„d) mieszkanie położone w budynku po remoncie kapitalnym elewacji -  15 %

e) mieszkanie położone w budynku po remoncie kapitalnym elewacji  wraz z ociepleniem 
budynku – 25 %

f) mieszkanie wyposażone w instalację  c. o.  gazową, wykonaną przez wynajmującego  – 15 
%.”

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

 


